
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kudowie-Zdroju 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kudowie-Zdroju powołanej  

w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienioną osobę: 

1. Magda Kubik, zgłoszona przez KWW Inicjatywa dla Ziemi Kłodzkiej, zam. 

Kudowa-Zdrój 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

            /-/ Sebastian Kowalski 

 


